
       COMUNE DI DERUTA
      PROVINCIA DI PERUGIA

DECRETO

Reg. Gen.  n. 13 Del 21-09-2017

IL SINDACO

VISTO l’art. 146, comma 6, della Legge n. 42 / 2004 che pone in capo alla Regione l’esercizio della
funzione autorizzatoria in materia di paesaggio, consentendone la delega, per i rispettivi territori, ai
comuni, purché gli enti destinatari della delega dispongano di strutture in grado di assicurare un
adeguato livello di competenze tecnico-scientifiche nonché di garantire la differenziazione tra attività
di tutela paesaggistica ed esercizio di funzioni amministrative in materia urbanistico-edilizia.

VISTA la Legge Regione Umbria 1/2015 “Testo unico governo del territorio e materie correlate” con
la quale la Regione Umbria esercita tale delega a favore dei comuni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 06/04/2017 “Riorganizzazione delle
articolazioni organiche del comune di Deruta” che istituisce l’Ufficio Ambiente e Controllo del
Territorio, quale articolazione dell’Area Urbanistica, al quale è delegato l’esercizio delle funzioni in
materia paesaggistica previste dal D.lgs 42/2004;

CONSIDERATO che è facoltà del Sindaco delegare espressamente ai titolari degli uffici
nominalmente individuati, proprie funzioni;

RITENUTO di dover procedere alla delega delle funzioni in materia paesaggistica previste dal D.lgs
42/2004;

DECRETA

per le ragioni espresse in narrativa, di:

nominare il Geom. Claudio Cirilli titolare dell’Ufficio Ambiente e Controllo del Territorio, al1.
quale sono assegnate funzioni in materia paesaggistica previste dal D.lgs 42/2004, per il periodo
dal 20.09.2017 e fino al 30.09.2017;

OGGETTO: NOMINA  TITOLARE  UFFICIO AMBIENTE



di dare atto che tali incarico non costituisce titolarità di posizione organizzativa;2.

di consegnare  copia del presente decreto agli interessati;3.

di comunicare il presente provvedimento alle RSU.4.

Deruta, lì 21-09-2017
IL SINDACO

 Michele Toniaccini

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate

COMUNE DI DERUTA – Decreto  n. 13 del 21-09-2017


